

Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 29/07/2025 Valor Total: R\$ 2.265,38 Destinatário: BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - RUA MOREIRA CESAR, 465/LOJA 5		NF-e Nº: 319 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	

 BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA BR 116, 2800/SALA 1 - Bairro FAMILIA SAGRADA - Caxias do Sul - RS - CEP 95100000 Fone / Fax: ()	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 10 Entrada 1 Saída Nº: 319 Série: 1	
		Chave de acesso 4325 0738 4880 9500 1421 5500 1000 0003 1910 0008 8299 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.226.995.112 29/07/2025	
Inscrição Estadual 0290736366	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 38.488.095/0014-21	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 38.488.095/0004-50	Data de Emissão 29/07/2025
Endereço RUA MOREIRA CESAR, 465/LOJA 5	Bairro / Distrito SAO JOSE	CEP 95034000	Data de Entrada/Saída 29/07/2025
Município Caxias do Sul	Fone / Fax: (54) 21265042	UF RS	Inscrição Estadual 0290712971
FATURA / DUPLICATA		Hora de Saída 13:58:46	

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
2.164,52				2.265,38
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				2.265,38

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo
Endereço		Município	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Quantidade 1		Espécie	Marca	Número
				Peso Líquido
				Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	Alíquotas I.P.I.
63684	DUCHA FLUIR 4 TEMPERATURA 6800W 220V BRANCO BLI.PR	8516.10.00	051	5.152	UN	3	47,51	142,53	142,53	0,00	0,00	17,00	0,00
6671	BELLA DUCHA ULTRA 220/6800 BC CX/0022	8516.10.00	051	5.152	UN	3	55,13	165,39	165,39	0,00	0,00	17,00	0,00
4250	DUCHA FUTURA ELETR 220V/7500W CX/0004	8516.10.00	051	5.152	UN	1	109,98	109,98	109,98	0,00	0,00	17,00	0,00
2309	DUCHA TOPJET TUR ELET 220/7500	8516.10.00	051	5.152	UN	1	235,88	235,88	235,88	0,00	0,00	17,00	0,00
31021	DUCHA TOP JET ELETRONICO LORENZETTI 220V	8516.10.00	051	5.152	UN	2	119,37	238,74	238,74	0,00	0,00	17,00	0,00
16825	MAXI BANHO C/CANO 220V/5500W	8516.10.00	051	5.152	UN	2	56,88	113,76	113,76	0,00	0,00	17,00	0,00
279	DUCHA ADVAN ELETRONICA220/7500	8516.10.00	051	5.152	UN	2	141,12	282,24	282,24	0,00	0,00	17,00	0,00
42627	DUCHA MOMENT ELETRONICA 7500W 220V BRANCO CX.PR	8516.10.00	051	5.152	UN	2	76,37	152,74	152,74	0,00	0,00	17,00	0,00
33369	DUCHA SUBLIME ELETRONICA 7500W 220V BRANCA	8516.10.00	051	5.152	UN	1	130,18	130,18	130,18	0,00	0,00	17,00	0,00
2415	DUCHA SUBLIME ELETRONICA 7500W 220V BLACK CX.PR	8516.10.00	051	5.152	UN	1	143,28	143,28	143,28	0,00	0,00	17,00	0,00
3334	DUCHA MOVE ELETRONICA 7500W 220V BRANCO CX.PR	8516.10.00	051	5.152	UN	2	124,00	248,00	248,00	0,00	0,00	17,00	0,00
70363	DUCHA QUADRATTA ELETRONICA 7700W 220V BRANCO CX.PR	8516.10.00	051	5.152	UN	2	100,90	201,80	201,80	0,00	0,00	17,00	0,00
60172	MULTIFIX SEM PREGO 85G PULVITEC	3506.10.90	060	5.409	UN	3	6,56	19,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60170	MULTIFIX RODAPE E SANCA 85G PULVITEC	3506.10.90	060	5.409	UN	3	7,41	22,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1725	COLA VINIL 17GR PULVITEC	3506.10.90	060	5.409	UN	4	6,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60179	POLYPLAC SEM TOLUOL 30G BL PULVITEC	3506.91.10	060	5.409	UN	3	4,46	13,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60168	MULTIFIX FIXA CUBA 75G PULVITEC	3506.10.90	060	5.409	UN	3	7,19	21,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

